
.  

MINISTERUL JUSTITIEI 

UNIUNEA NATIONALA A EXECUTORILOR JUDECATORESTI DIN ROMANIA 

CAMERA EXECUTORILOR JUDECATORESTI DE PE LANGA CURTEA DE APEL PLOIESTI 

SOCIETATEA CIVILA PROFESIONALA A  EXECUTORILOR  JUDECATORESTI 

"PAVEL SI  MUSAT" 

Ploieşti, str. Stefan Greceanu, nr. 5, bl. L1, et. 2, ap. 2, jud. Prahova ; Mob. 0727.338.611 

  mihaela.alinamusat@yahoo.com     RO30173615;        Tel./fax: 0244/595365 

 

Dosar nr. 97/2023 

Data: 20.11.2023   

   

ANUNT/PUBLICATIE DE VANZARE 

 

Subsemnata Musat Mihaela Alina, executor judecatoresc in cadrul societatii cu sediul 

mentioinat in antet, aducem la cunostinta generala ca in ziua de 07.12.2023, orele 11.30 va 

avea loc in Ploiesti, str. Stefan Greceanu, nr. 5, bl. L1, et. 2, ap. 2, jud. Prahova, vanzarea la 

licitatie publica a bunului mobil, reprezentat de:  

- autoturism marca VOLKSWAGEN TOUAREG, cu numărul de înmatriculare 

PH22YKO și seria de caroserie WVGZZZ7PZDD018711, de culoare GRI, an fabricatie 

2013; 

PRET, FARA TVA – 7000 EURO ( 34.790 lei). 

Bunul este proprietatea debitorului garant-ipotecar OLARU STELUTA cu domiciliul 

în Ploiesti, str. Clujului nr.8, judetul Prahova, creditor in cauza fiind VASILE VASILICA cu 

domiciliul în Ploiesti, str. George Cosbuc nr. 24, judetul Prahova, titlul executoriu fiind 

reprezentat Contract de imprumut inregistrat sub nr. 1/16.012.2022 la Cabinet de Avocat 

Gradinaru Vasilica, inscris in Registrul Electronic sub nr. 32494/2022, Contract de ipoteca reala 

mobiliara inregistrat sub nr. 2/19.12.2022 inscris in Arhiva de Garantii Reale Mobiliare la data 

de 28.12.2022 si incheierea nr. 97/2023 din data de 31.03.2023 privind stabilirea cheltuielilor 

de executare silita. 

Prezentul/a anunt/publicatie de vanzare a fost intocmit/a in conformitate cu dispozitiile 

art. 762 C.pr.civ. si afisat/a la data de 21.11.2023 la sediul SCPEJ „Pavel si Musat”, care este si 

locul licitatiei, al Primariei Ploiesti si al Judecatoriei Ploiesti. 

De asemenea, publicatia de vanzare va fi adusa la cunostinta publicului prin unul din 

ziarele de circulatie nationala, precum si pe pagina de internet deschisa in acest scop. 

De asemenea, in conformitate cu dispozitiile art. 761(1) C.pr.civ., cate un exemplar din 

publicatia de vanzare a fost comunicata si partilor. 

Somam pe toti cei care pretind vreun drept asupra bunului urmarit mai sus sa il anunte 

pe executorul judecatoresc inaintea datei stabilite pentru vanzare. 

Invitam pe toti cei care doresc sa cumpere bunul scoase la licitatie publica sa se prezinte 

la data, locul si ora stabilite, iar pana la aceasta data sa prezinte oferte de cumparare. 

In conformitate cu dispozitiile art. 768 alin. 1 C.pr.civ., participantii la licitatie trebuie sa 

consemneze la dispozitia executorului judecatoresc, cel mai tarziu pana la inceperea licitatiei, o 

garantie de participare de cel putin 10% din pretul de incepere al licitatiei pentru bunurile pe 

care intentioneaza sa le cumpere. 

In conformitate cu dispozitiile art. 768 alin. 2 C.pr.civ., creditorii urmaritori sau 

intervenienti nu au obligatia de a depune garantia de participare. 

 

EXECUTOR JUDECATORESC, 

Musat Mihaela Alina 
 

 


